
UCHWAŁA NR LXII/438/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Sławno na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 
r. poz. 40, 572) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.  z 2023 r. poz. 725), Rada Gminy 
Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały Nr LX/423/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sławno na lata 2023-2027 ust. 10 
otrzymuje brzmienie: 

„10. Stawka czynszu za najem socjalny lokalu stanowi 50% najniższej stawki czynszu obowiązującej 
w mieszkaniowym zasobie Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205F6187-C318-4DF9-90F0-D34B7263FC8D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.  z 2022 r. poz. 725) Rada Gminy zobowiązana jest 
uchwalić wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały spowodowanej jest koniecznością dostosowania prawa miejscowego do 
obowiązujących przepisów ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205F6187-C318-4DF9-90F0-D34B7263FC8D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/438/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


